Dinalva Claudio LaPA
7h30 Prética de Laboratorio André (TopOOb PD402) Chico (ProJog PD604)
8h20 Méarcia (PraPro Ti205) André (TopOOb PD402) Chico (ProJog PD604)
9h10 Marcia (PraPro Ti205) André (TopOOb PD402) Chico (ProJog PD604)
10h15 André (Tecpro TI201) Patricia (ProRed PD601)
11h05 André (Tecpro TI201) Patricia (ProRed PD601)

Segunda-feira

Terca-feira

Quarta-feira

13h00

Prética de Laboratério

13h50 | SAMUEL (GesFin OE205) Pratica de Laboratério Méarcia(TCC2 IN430)

14h40 Patricia (MétAge DS204) Prética de Laboratério Marcia/ SAMUEL(TCC2 IN430)
15h45 |  Patricia (MétAge DS204) |Marcia (BDad1 Reof DS102) ANDRE / SAMUEL(TCC2 IN430)
16h35 | Patricia (MétAge DS204) |Marcia (BDad1 Reof DS102) ANDRE (TCC2 IN430)

17h25 Mércia (BDad1 Reof DS102) Prética de Laboratorio

18h15 Préatica de Laboratério Prética de Laboratério

19h00 SIMONE (MétAge DS204) SAMUEL/SERGIO/ANDRE (TCC2 IN430)
19h40 SIMONE (MétAge DS204) SAMUEL/SERGIO/ANDRE (TCC2 IN430)
20h20 SIMONE (MétAge DS204) SAMUEL/SERGIO/ANDRE (TCC2 IN430)
21h10 Sérgio (BanDad DS202) ANDRE (EstDad IN420)

Sérgio (BanDad DS202

Marcia (PraPro PD405)

ANDRE (EstDad IN420

8h20 Patricia (DesInt TI203) Marcia (PraPro PD405) CHICO/SERGIO/SIMONE (PD606 TPCC Il)
9h10 Patricia (DeslInt TI203) Samuel (GesQua GE401) | CHICO/SERGIO/SIMONE (PD606 TPCC II)
10h15 Patricia (DeslInt TI203) Samuel (GesQua GE401) | CHICO/SERGIO/SIMONE (PD606 TPCC II)
11h05 Patricia (DeslInt TI203) Samuel (GesQua GE401)

13h00 Préatica de Laboratério

13h50 Andréia (TecPro DS201) |Chico (DS101 TProl Reof) SAMUEL (GesCar OE407)

14h40 Andréia (TecPro DS201) |Chico (DS101 TProl Reof) SAMUEL (GesCar OE407)

15h45 Andréia (TecPro DS201) |Chico (DS101 TProl Reof) SAMUEL (GesCar OE407)

16h35 ] SAMUEL (GesFin OE205) ANDRE (EstDad IN420)

17h25 ANDRE (EstDad IN420)

18h15 Préatica de Laboratério

19h00 Andréia (TecPro DS201) Marcia (TPro Reof DS101) SAMUEL (GesCar OE407)

19h40 Andréia (TecPro DS201) Mércia (TPro Reof DS101) SAMUEL (GesCar OE407)

20h20 Andréia (TecPro DS201) Marcia (TPro Reof DS101) SAMUEL (GesCar OE407)

SAMUEL (GesFin OE205)

ANDRE (EstDad IN420)

SAMUEL (GesFin OE205)

ANDRE (EstDad IN420

8h20 SAMUEL (GesFin OE205) Sérgio (CirLog PD403 )

9h10 | SIMONE (BanDad TI202) Sérgio (CirLog PD403) SAMUEL (GesCar GE601 )

10h15 SIMONE (BanDad T1202) Sérgio (CirLog PD403 ) SAMUEL (GesCar GE601 )

11h05| SIMONE (BanDad T1202) Pratica de Laboratério SAMUEL (GesCar GE601 )

13h00 Prética de Laboratorio Pratica de Laboratério —
13h50 ] Sérgio (BanDad DS202) Simone (DisMov IN425)

14h40 | Sérgio (BanDad DS202) Simone (DisMov IN425)

15h45 | Sérgio (BanDad DS202) Simone (DisMov IN425)

16h35 Prética de Laboratorio

17h25

18h15

Prética de Laboratorio

Prética de Laboratério

Vitor
Vitor

Vitor

Vitor

Vitor

00:50
00:50

00:45
00:40
00:40
00:10

00:50

00:45

Victéria 00:50
Victéria 00:45

Victéria 00:50
Victéria 00:45

Victéria 00:50
Victéria 00:45

Eduardo
Eduardo

Eduardo

Eduardo

Eduardo

Eduardo

Eduardo

Eduardo

Eduardo

Eduardo

00:50
00:50
00:50 Joao Victor 00:50
Igor  00:50 Joao Victor 00:50
Joao Victor 00:50
00:50 Igor 00:50
Joao Victor 00:40
Joao Victor 00:40
Joao Victor 00:40
Joao Victor 00:40
Igor 00:50 Joao Victor 00:50
Igor  00:50 Joao Victor 00:50
Joao Victor 01:00
Igor  00:50 Joao Victor 00:50
00:50



Prética de Laboratorio

19h00 Patricia (DesInt DS203 )
19h40 Patricia (DesInt DS203)
20h20 Patricia (DesInt DS203 )

Patricia (DesInt DS203 )

Sérgio (AutCon TI204)

Prética de Laboratorio

Marcia (DesInt PD401)

Prética de Laboratorio

André (TopED PD602)

9h10 Sérgio (AutCon TI204) Marcia (DeslInt PD401) André (TopED PD602)
10h15 André (Tecpro TI201) Marcia (DesInt PD401) SERGIO/SIMONE (PD606 TPCC II)
11h05 André (Tecpro TI201) Marcia (DesInt PD401) SERGIO/SIMONE (PD606 TPCC II)
13h00 Préatica de Laboratério

© - n

= 13h50 | ANDREIA (Tecpro DS201) Simone (AplIDis IN421)

"(; 14h40 | ANDREIA (Tecpro DS201) Simone (ApIDis IN421)

‘€| 15h45 | ANDREIA (Tecpro DS201) Simone (ApIDis IN421)

31.16h35 | ANDREIA (Desint DS203) Simone (AplDis IN421)
17h25 | ANDREIA (DesInt DS203)
18h15 Préatica de Laboratério
19h00 Andréia (TecPro DS201) Marcia (TPro Reof DS101) Sérgio (DisMov IN425)
19h40 Andréia (TecPro DS201) Mércia (TPro Reof DS101) Sérgio (DisMov IN425)
20h20 Andréia (TecPro DS201) Marcia (TPro Reof DS101) Sérgio (DisMov IN425)
21h10 Sérgio (BanDad DS202) Marcia (BDadl DS102 Reof) ANDRE (EstDad IN420)

7h30

Préatica de Laboratorio

8h20

Marcia (BDadl DS102 Reo

Préatica de Laboratério

André/SERGIO (TCC2 - IN430

Sérgio (DisMic PD603)

9h10 Prética de Laboratdrio Simone (SisOpe PD404 ) Sérgio (DisMic PD603)
10h15 André (Tecpro TI201) Simone (SisOpe PD404 ) Sérgio (DisMic PD603)
11h05 André (Tecpro TI201) Simone (SisOpe PD404 )
13h00 Préatica de Laboratério Prética de Laboratério
.g 13h50 Chico (DS205 DesJog) ANDREIA (EstDad IN420)
E 14h40 Chico (DS205 DesJog) ANDREIA (EstDad IN420)
5 15h45 Chico (DS205 DesJog) ANDREIA (EstDad IN420)
o | 16h35 ]| ANDREIA (Desint DS203) Chico (TProl Reof DS101)
17h25 | ANDREIA (DesInt DS203) Chico (TProl Reof DS101)
18h15 Préatica de Laboratério Prética de Laboratério
19h00 | CHICO (DesJog DS205) Andréia (AplDis IN421)
19h40 | CHICO (DesJog DS205) Andréia (AplDis IN421)
20h20 | CHICO (DesJog DS205) Andréia (AplDis IN421)
21h10 CHICO (DesJog DS205) Andréia (ApIDis IN421)
21h50 CHICO (DesJog DS205) Prética de Laboratoério
7h30 Prética de Laboratério Pratica de Laborat6rio
8h15 Préatica de Laborat6rio
% 9h00 Pratica de Laboratério
ﬁ 10h00 Pratica de Laboratério
10h45 Pratica de Laboratério
11h30 Pratica de Laborat6rio Prética de Laborat6rio

Vitor
Vitor

Vitor,
Vitor
Vitor

Vitor

Vitor
Vitor
Vitor

00:40
00:40

00:45
00:40
00:40

00:50

01:00
00:45
00:30

12:00

Victoria

Victoria

Victoria

Victoria

Victoria

Victoria

Victoria
Victéria
Victéria
Victéria

00:40

00:50
00:45

00:40

00:50
00:45

00:45
00:45
00:45
00:30

12:00

Eduardo

Eduardo

Eduardo

Eduardo
Eduardo

Eduardo
Eduardo

Eduardo

Eduardo

Eduardo
Eduardo
Eduardo
Eduardo
Eduardo
Eduardo

00:50

00:40
00:40

00:50
00:50

00:50

01:00
00:45
00:45
00:40
12:00

Igor 00:50 Joao Victor 00:50

Igor 00:50 Joao Victor 00:50

Igor 00:50 Joao Victor 00:50

Igor
Igor
Igor
Igor

00:40
00:40
00:45

00:45
01:00
00:45
00:45

12:00

Joao Victor 00:50

12:00



